
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

        1. Возбудить дело № 11/А-14-2016 по признакам нарушения индивидуальным
предпринимателем <…> (<…>) пункта 1 статьи 14.6 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

         2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 11/А-14-2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии:

Ланцман Людмилы Игоревны -
 заместителя руководителя управления;

 

Членов Комиссии:

Каминской Елены Борисовны – начальника
отдела рекламы, недобросовестной
конкуренции и финансовых рынков;

 

 

Чубукова Анатолия Анатольевича –
начальника отдела судебной и правовой
работы;

 

Моисеевой Татьяны Юрьевны – главного
специалиста-эксперта отдела судебной и
правовой работы;

 

Акатьевой Ирины Сергеевны– главного
специалиста - эксперта отдела рекламы,
недобросовестной конкуренции и
финансовых рынков.

 

     

 3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.



 

 

 

 

Временно исполняющая обязанности

руководителя управления                                                                       С.В. Стельмах

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Проект приказа вносит:

 



Отдел рекламы, недобросовестной

конкуренции и финансовых рынков

«___» __________ 2016                                                                         Е.Б. Каминская

 

 

Согласовано:

 

Заместитель руководителя управления                                        Л.И. Ланцман        

 «___» __________ 2016                                                                                   

 

Начальник отдела

судебной и правовой работы

«___» ___________2016                                                              А.А. Чубуков

  

Начальник

общего отдела   

«___» __________ 2016                                                                        Э.Г. Ходаева

 

Ознакомлена:

Главный специалист – эксперт

отдела судебной и правовой работы                                           Т.Ю. Моисеева

                                                                                                            

Исполнитель:

Главный специалист – эксперт

отдела рекламы, недобросовестной конкуренции

и финансовых рынков                     

«___» __________ 2016                                                                         И.С. Акатьева

 


	О возбуждении дела

